
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urzędu Miejskiego w Miejskiej Górce 

Zarządzenia Burmistrza 2023 rok
19.07.2023 9:36

Treść
Zarządzenie Nr 318/2023
Burmistrza Miejskiej Górki

z dnia 10 lipca 2023 r.

w sprawie: powołania komisji przetargowej w celu przeprowadzenia
ustnego przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości

Na podstawie art.38 ust.1, art.42 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.
o gospodarce nieruchomościami
(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 344) oraz § 8 ust.1 i ust.2 rozporządzenia
Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu
przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości
(Dz. U. z 2021 r. poz. 2213) - zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Powołuję Komisję Przetargową, zwaną dalej „komisją” celem
wykonania czynności związanych z przeprowadzeniem ustnego
przetargu nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości o nr ewid.
gruntu: 121/13, 121/15, 121/16, 121/17 - obręb Dłoń, stanowiących
własność Gminy Miejska Górka.

2. Komisja składa się z przewodniczącego oraz 3 członków, dających
rękojmię rzetelnego przeprowadzenia i rozstrzygnięcia przetargu.

3. W skład komisji wchodzi:



1) Jacek Stróżyk - przewodniczący,

2) Jolanta Pieprzyk,

3) Wiesław Wójcicki,

4) Marlena Szwarc.

§ 2. Organizację i tryb działania Komisji określa regulamin stanowiący
załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

/-/ Karol Skrzypczak

 Przewiń do początku


